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            W kinie, na Festiwalu Nauki i na rajdzie

Internet:

RECENCJA

We wtorek 8 września 2015 roku klasa 2GD
wybrała się do kina na film pt. „Mały Książę”.
Reżyser Mark Osborne swój film oparł na książce
o takim samym tytule napisanej przez Antoine'a
de Saint-Exupéry'ego. 

Akcja filmu toczy się jednak w innej
rzeczywistości. Opowiadana jest tu historia małej
dziewczynki mieszkającej ze swoją matką. Matka
chce nauczyć córkę, jak być dorosłym. Jednak jej
plan  nie zrealizuje się. Dziewczynka bowiem 
zaprzyjaźni się z ekscentrycznym sąsiadem.
Sąsiad to stary pilot, który opowie jej o chłopcu
mieszkającym na asteroidzie i nauczy ją, że w
życiu nie liczą się jedynie biznesplany oraz
tabelki.

Film łączy dwie rodzaje animacji komputerową 
i kukiełkową.
Film podobał mi się, mimo że jest tam wiele
nierealistycznych elementów. Film w dużym
stopniu nawiązuje do oryginalnej opowieści. Mogą
go więc oglądnąć zarówno dzieci, jak 
i ludzie dorośli, którzy pragnęliby poznać lub
przypomnieć sobie szkolną lekturę.

                               Krzysztof Gliwiński, kl. 2GD

Festiwal Nauki.

ŚWIĘTO PIECZONEGO ZIEMNIAKA

W nowym roku szkolnym 2015/16 - 19 września
2015 roku - odbył się pierwszy rajd PTTK. 

Jestem gorącą zwolenniczką pieszego
wędrowania. Zresztą wszyscy czekaliśmy na to
wyjście, ponieważ na rajdach zawsze dzieje się
coś ciekawego i wszyscy bardzo chętnie w nich
uczestniczymy, gdyż lubimy aktywnie spędzać
czas.

Tym razem trasa była krótka (tylko 4 km), a punkt
końcowy zlokalizowany był w Gniewomirowicach.
Pogoda nam dopisywała, było chłodno, ale bardzo
słonecznie. Gdy dotarliśmy do końca trasy
mogliśmy spróbować potraw z większości
miasteczek i wsi okolic Legnicy. Dostaliśmy także
pieczone ziemniaki. 

Było wiele atrakcji: jazda na mechanicznym byku,
wielkie zjeżdżalnie, walka na gumowe pałki oraz
rutynowe konkursy. Duża ilość uczestników rajdu
miała także możliwość pograć w siatkówkę na
pobliskiej łące.

Rajd jak zwykle wszystkim się spodobał, a
następny już niedługo!

                               Julia Widziewicz, kl. 2GD

Rajd Pieczonego Ziemniaka.

RAJD „Solarum Tuberosum”

Dnia  19 września  2015 roku  uczniowie
Społecznego Gimnazjum TWP w Legnicy  wraz z
opiekunami: Panią Danutą Horodecką i Panią
Gabrielą Giedrojć wybrali się do Gniewomirowic
na Rajd Pieczonego Ziemniaka.

Wyruszyliśmy sprzed Kąpieliska Kormoran, trasa
była przepiękna. Przemierzaliśmy polnymi
drogami, wśród natury, wszyscy byli zdziwieni,
gdy zobaczyli żywe krowy. Gdy dotarliśmy na
miejsce poczęstowano nas pieczonym
ziemniakiem. Wszystkim smakowały też słodkie
batoniki.  Niektórzy kupowali sobie placki
ziemniaczane i pierogi ruskie. Wszystkich
zadziwił uczeń z klasy pierwszej, który zajął
zaszczytne miejsce w konkursie na rzeźbę z
ziemniaka. 

Rajd był bardzo udany, pogoda nam dopisywała, z
przyjemnością weźmiemy udział w takiej atrakcji
ponownie.

                     Anna Kurc, Dafne Peoglu, kl. 2GA

Humory dopisują...

A my się huśtamy...

Grafika

Fot.: Anna Kurc, kl. 2GA Fot.: Mateusz Materek, kl. 3GM

Mateusz Materek, kl. 2GM

M. M.

http://www.filmweb.pl/person/Antoine+de+Saint+Exup%C3%A9ry-867505
http://1.fwcdn.pl/ph/20/26/602026/579292_1.1.jpg
http://1.fwcdn.pl/ph/20/26/602026/579291_1.1.jpg
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SAMORZĄDNOŚĆ W NASZEJ SZKOLE

Debata kandydatów do SU 

Dnia 29 września 2015 roku w auli na 3 lekcji
miała miejsce debata uczniowska. Podczas niej
kandydaci na Przewodniczącego Samorządu
Uczniowskiego oraz na Rzecznika Praw Ucznia
prezentowali swoje poglądy związane z
funkcjonowaniem tych stanowisk .
Spotkanie dzieliło się na trzy części:
- zaprezentowanie swojej osoby oraz ogólne 
   streszczenie swojego programu i ofert, 
- odpowiadanie na pytania prowadzącego debatę  
   Huberta Walasiaka,
- odpowiadanie na pytania zadawane przez 
   uczniów.
Debata przebiegła płynnie, a uczniowie świetnie
się bawili. Pozostaje tylko czekać na wyniki
wyborów!
                           Julia Wołczańska, kl. 2GD

DEBATA I WYBORY
Kandydaci ubiegający się o funkcję Przewodniczącego Samorządu oraz
Rzecznika Praw Ucznia przedstawili swoje programy podczas debaty
wyborczej, która odbyła się 29.09.2015. To była wspaniała okazja by bliżej
poznać "pomysły na szkołę" i zadać wiele zasadnych pytań. Kandydatom
gratulujemy pomysłowych i konstruktywnych planów oraz wspaniałych
występów, a publiczności obywatelskiej postawy i aktywnego udziału 
w debacie. Debatę prowadzili: opiekunka Samorządu pani Gabriela Giedrojć
oraz Hubert Walasiak z klasy 3GD, który opracował także pytania dla
kandydatów. 5 października 2015, wybieraliśmy Samorząd Uczniowski. 
W głosowaniu wzięło udział 116 uczniów. Ogromną większością głosów na
przewodniczącego Samorządu wybrany został Mateusz Materek z klasy
3GM; jego zastępcą został Mateusz Pobihon z klasy 2GA. Interesy uczniów
reprezentować będzie Julia Widziewicz z klasy 3GD. Wybrańcom
serdecznie gratulujemy i życzymy wielu dobrych pomysłów i nieustającego
zaangażowania w życie szkoły.
                                         Dyrektor SG TWP – Małgorzata Schier-OkońRzecznik PU

Prowadzący

Ze zbiorów:

Ze zbiorów:

Głosujemy

Głosujemy Głosujemy

Zastępca i Przew.

Fot.: Julia Wołczańska, kl. 2GD

Pani Dyrektor Schier-Okoń

Pani Dyrektor Schier-Okoń

Głosujemy

P. Dyrektor Schier-Okoń
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                 LICZYMY I KLEIMY

Ze zbiorów:

TABLICZKA MNOŻENIA NA SZÓSTKĘ

25 września bieżącego roku zespół z klasy 1GC – matematycznej, 
w składzie: Michał Oszczęda, Michał Drążkiewicz, Michał Bukowczyk,
Bruno Karaś, brał udział w V Światowym Dniu Tabliczki Mnożenia. Zadaniem
grupy było przepytanie jak największej liczby osób ze znajomości tabliczki
mnożenia. Zespół ochoczo zabrał się do pracy pytając napotkanych 
w szkole uczniów i nauczycieli. Zapytywani okazywali dużą życzliwość 
i wykazali się bardzo dobrą znajomością tabliczki mnożenia.
Przeprowadzona akcja była więc strzałem w dziesiątkę. Zachęcam do
udziału w przyszłym roku.

                                                                Michał Drążkiewicz, kl. 1GC

MOJE HOBBY
Cześć! Witam Was wszystkich bardzo serdecznie. Nazywam się Hubert i
jestem uczniem klasy 3GD. Dziś chciałbym opowiedzieć Wam o mojej pasji,
którą mogę również realizować w naszej szkole. Chodzi mi o koło
modelarskie. Funkcjonuje ono od poprzedniego roku, oferując możliwość
twórczego spędzenia czasu. Na początku powiem jednak, czym jest
modelarstwo.
Modelarstwo to rodzaj hobby polegający na odtwarzaniu danego obiektu w
określonej skali. Modele, które są tworzone w naszej szkole są plastikowe,
lecz modelarstwo nie ogranicza się jedynie do plastiku. Można spotkać
bardzo popularne modele kartonowe, bądź żywiczne. Modelarstwo można
również podzielić na redukcyjne(tym zajmuje się koło modelarskie),
polegające na budowie modeli, które cieszą oko na półce oraz wszelkiego
rodzaju modelarstwo polegające na budowie modeli RC (można nimi
sterować).
Teraz opowiem o sobie i moich doświadczeniach z modelarstwem. Pierwszy
kontakt z modelarstwem miałem ponad pięć lat temu 
i wtedy oczarowały mnie modele. W chwili obecnej moje półki uginają się pod
ciężarem stu czterdziestu jeden miniatur. Są to przede wszystkim samoloty
z okresu II wojny światowej, znajdą się również konstrukcje powojenne. W
zbiorach mam także czołgi, i modele okrętów.
Chciałbym zaprosić wszystkich chętnych na zajęcia koła modelarskiego,
które odbywają się we wtorki od ósmej lekcji do mniej więcej 16:30. Zajęcia
mają miejsce w sali obok szatni. Każdy uczestnik ma dostęp do wszystkich
potrzebnych materiałów, jak np. farby, pędzle i wysokiej jakości modele. A
osoby, które nie miały wcześniej kontaktu ze sklejaniem modeli mogą
uzyskać pomoc 
i wszelkie porady.
Pragnę również zaznaczyć, iż nie od razu jest się mistrzem i nie od razu
osiąga się sukcesy. Ja kilkukrotnie brałem udział 
w ogólnopolskich konkursach, które kończyłem z wyróżnieniem, lecz nie od
razu tak było. 
Poniżej z lewej: zdjęcie jednego z moich pierwszych modeli - Bf 109f listopad
2010. Poniżej z prawej: zdjęcie modelu sklejonego pod koniec wakacji -
Spitfire mk1 sierpień 2015.
                                                           Hubert Walasiak, kl. 3GD

Model: Model:

Pani Dyrektor Schier-Okoń

Bf 109f listopad 2010 Spitfire mk1 sierpień 2015


